• Con esta actividad se busca atender o beneficiar una población de 3000 mujeres que habitan preferentemente en los 

pueblos de la Delegación. 

La meta de cobertura es de 100 mujeres de la Delegación Tlalpan. 

IV. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTAL 

4.1. Monto Total Autorizado 

Esta actividad institucional tiene un presupuesto total autorizado de: 

$1,500,000.00 (un millón quinientos mil pesos 00/100 M.N.) para el ejercicio fiscal 2017. 

4.2. Monto Unitario Anual 

100 Mujeres Promotoras: $6,000.00 (seis mil pesos 00/100 M.N.), que se entregarán en ocho ministraciones mensuales de 

$750.00 (setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) cada una, de mayo a diciembre de 2017. 

1 Persona coordinadora general: $100,000.00 (cien mil pesos 00/100 M.N), que se entregarán en ocho ministraciones 

mensuales de $12,500.00 (doce mil quinientos pesos 00/100 M.N.) cada una, de mayo a diciembre de 2017.  

10 Personas Coordinadoras: $30,000.00 (treinta mil pesos 00/100 M.N.), que se entregarán en ocho ministraciones 

mensuales de $3,750.00 (tres mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) cada una, de mayo a diciembre de 2017 

8 Personas de Apoyo Técnico: $62,500.00 (sesenta y dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) que se entregarán en ocho 

ministraciones mensuales de $7,812.50 (siete mil ochocientos doce pesos 50/100 M.N.) cada una, de mayo a diciembre de 

2017. 

V. REQUISITOS Y PROCEDIMIENTOS DE ACCESO 

V.1. Requisitos de Acceso 

5.1. Requisitos 

Coordinadora General 

La persona interesada en participar en la implementación de esta actividad institucional como Coordinadora General deberá